ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З

 ___________________                                                                            №_______
	О внесении изменений в приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 30.12.2021 № 62 «Об утверждении Положения об организации учетной политики в Финансово-казначейском управлении Администрации города Смоленска»

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 08.12.2011               № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказами Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» и от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», федеральными стандартами и  иными нормативно-правовыми актами РФ
           п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Положение об организации учетной политики в Финансово-казначейском управлении Администрации города Смоленска, утвержденное приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 30.12.2021 № 62, следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 Приложения № 5 слова «Председатель комиссии: начальник отдела обслуживания муниципального долга и информационного обеспечения исполнения бюджета -  Цыбина О.В.» заменить словами «Председатель комиссии: начальник отдела прогнозирования налогов и доходов - Голубева Т.В.».
1.2. Приложение № 7 дополнить пунктом 4. следующего содержания: «4. Ведущий специалист отдела правового обеспечения и документооборота -  Шувалова Е.В.».

1.3. Графу 4 строки 6 приложения № 9 дополнить словами «Шувалова Е.В.».
2. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом разместить текст настоящего приказа на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела консолидированной отчетности и кассового исполнения бюджета - главного бухгалтера.
Начальник управления                                                                      Е.Н. Ландарская